
Pos 

 

MX1 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

26 
126 
301 

76 
998 
125 
989 
110 
712 

25 

Nome 

CROCETTA GIUSEPPE 
MIGLIORISI FRANCESCO 
GENOVESE SALVATORE 
ATTARDI LUIGI ALEANDRO 
IERNA SALVATORE 
MERLINO DAVIDE 
FAMA` ANDREA 
BELLO SAMUELE 
SCALORA SALVATORE 
MARZIANO MAURIZIO 

Motoclub 

VALLE ALCANTARA 
ENDUROIBLEO 
HOBBY MOTOR RAGUSA 
I.F.A. TRINACRIA OFF ROAD 
973 MX TEAM 
222 MOTOCROSS PARK 
JONIO MOTOR CLUB 
V. LANTERI 
973 MX TEAM 
V. LANTERI 

Classe 

MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 
MX1 C HA LLENGE 

Punti totali 

47 
47 
40 
36 
31 
29 
29 
27 
24 
11 

R1.  

22 
25 
20 
18 
16 
13 
15 
14 
12 
11 

R2.  

25 
22 
20 
18 
15 
16 
14 
13 
12 

0 

 

Stampato: 24/03/2019 16.11.16 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: 222 Motocross Park 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

MX1 E MX2 CHALLENGE 

SOMMA MX1 CHALLENGE 

PATTI 1,110 Km. 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


